דוגמא זו של „אמרו חכמים הראשונים“ מוכיחה שוב שלרמב"ם היתה כוונה מיוחדת בהסתמכו על „אמרו חכמים הראשונים“ ואף בהבאת דברי אגדה יש לדייק היטב כאשר הזכיר הרמב"ם לשון „חכמים הראשונים“. ומן הראוי לבדוק את כל המקומות בהם השתמש הרמב"ם בלשון הזה.

על ספרים ועל סופריהם

ד"ר משה ארנד

דיוקים על התורה – כרך דברים

ביום ה' פרשת תצוה תרע"ד (3. 3. 1914) כתב הרב פרוש' ד"צ הופמן זצ"ל אל הרב פנחס וולף זצ"ל שבקלן, לאמור (בתרגום חפשי שלנו, מ"א):

דר. וולף הנכבד מאד!

קבל נא תודתי הלבבית על משלוח פרושך לפרק א' של בראשית. וכן ברכת „יישר כחך" לנסיונך ליתן לבוש עממי לרעיונותיו של הרב הירש ולהתחיל בתיבור פרוש לחומש, שיהא מנוסח בלשון שוה לכל נפש ושיביא לידי יראה.